(
PROTOCOLO Nº: 11151/2013     DATA: 14/11/2013     HORA: 16:12     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06101/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de abrigo de ônibus em frente ao Hotel São Francisco à Rua Guaranis, no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas visando a instalação de um abrigo de ônibus em frente ao Hotel São Francisco, na Rua Guaranis, 23, no Jardim São Francisco.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este Vereador para pedir providências quanto a instalação de um abrigo de ônibus no local especificado, já que pessoas que se utilizam de ônibus ficam debaixo de sol, sem que tenha um abrigo naquele ponto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador- Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg